PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «___20___»  __06_____ 2019г.                                                                                     №___285___

               г. Острогожск

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения – город Острогожск № 586 от 25.12.2017г.

 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями в городском поселении – город Острогожск»

Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», ст. 17 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского поселения – город Острогожск,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения – город Острогожск № 571 от 26.12.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения – город Острогожск «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями в городском поселении – город Острогожск»» от 25.12.2017г. № 586, а именно:

Абзац Б) пункт 1.4. изложить в следующей редакции:
За услуги предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Острогожский комбинат по благоустройству» по вывозу твердых коммунальных отходов с 01.07.2019г.: 360,58 рублей за 1 куб.м. без НДС.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Острогожска».
3. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения – город Острогожск от 19.02.2019г. № 79

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности

заместителя глава администрации городского

поселения – город Острогожск                                                                    В.В. Калашников

Исп.: Колядинцев И.М.
847375- 4-41-50
Согл:   Лобов С.В.
            Павленко Х.О.